



## Hoito-ohje

# marmoleum® Linoleumi julkisiin tiloihin

*Real, Fresco, Vivace, Splash, Terra, Piano, Concrete, Walton, Cocoa, Slate, Striato, Modular, Click*

*Tämä hoito-ohje koskee nykyaikaisia Topshield-pinnoitettuja linoleumeja. Mikäli tarvitsette hoito-ohjetta vanhalle linoleumille, ottakaa yhteyttä siivousainetoimittajaanne.*

### Käyttöönottopuhdistus

Poista irtolika kuivapyyhinnällä tai imuroimalla.

Pese lattia yhdistelmä- tai lattianhoitokoneella ja pH-neutraalilla puhdistusaineliuksella.

Käytä punaista pesulaikkaa.

Jos lattialla on paljon rakennusaikaista betonipölyä, käytä pesuun heikosti hapanta liuosta. Huuhtelee lattia puhtaalla vedellä (kosteapyyhintä tai yhdistelmäkone). Käsimenetelmissä käytä kosteapyyhintää.

Koska Marmoleumissa on lattiaa suojaava Topshield2-pinnoite, ei Marmoleum-lattioita tarvitse vahata.

### Ylläpitosiivous

Käytä puhdistukseen neutraalia, heikosti emäksistä tai hoitoainetta sisältävää puhdistusaineliuosta.

Käyttöliuoksen pH 6-9. Aja yhdistelmäkoneella ja punaisen värisellä laikalla.

Hoitoaineen käyttö helpottaa ylläpitosiivousta sekä vähentää perussiivouksen tarvetta.

Käsimenetelmissä pyyhi lattia mikrokuituisella mopilla tai pyyhkeellä, käytä kuiva-, nihkeä- tai kosteapyyhintää.

### Perussiivous

Pese lattia heikosti emäksisellä puhdistusaineliuksella ja yhdistelmä- tai lattianhoitokoneella. Käytä punaista pesulaikkaa.

Vanhoille ja pinttyneille lattioille, levitä liuos puhdistettavalle alueelle, anna vaikuttaa 2-5 min ja pese pinta lattianhoitokoneella. Poista likaliuos yhdistelmäkoneella tai vesi-imurilla. Huuhtelee tarvittaessa puhtaalla vedellä. Anna lattian kuivua.

Marmoleum lattioita ei vahata, sillä niissä on Topshield2-pinnoite.

### Ennakoiva hoito

Sisäänkäyntijärjestelmä on tärkeä osa nykyaikaista rakennusta – ne auttavat pitämään rakennuksen sisätilat siistinä ja kauniina ja näin pienentävät puhdistuskustannuksia. Forbon Coral-tuotteilla toteutettu kuivausalue on tehokas tapa pienentää ylläpitokustannuksia. Koska Coral pysäyttää jopa 95 % liasta ja kosteudesta jo sisäänkäynnissä, puhdistuskustannukset voivat pienentyä jopa 65 %. Lisäksi sisälattiapintojen ja -päällysteiden elinikä pitenee.